عربستان پس از همه گیری
کرونا مقررات سختگیرانه ای را برای مراسم
حج واجب حاکم کرد و به مدت دو سال،
از حضور زائرانی که در خارج از این کشور

زندگی می کنند، ممانعت کرد.
اگرچه وزارت حج عربستان تا کنون هیچ
اطلاعیه رسمی درباره شرایط برگزاری
میلادی/ ۲۰۲۲( قمری ۱۴۴۳ حج
۱۴۰۱خورشیدی( منتشر نکرده است،
اما برنامه ریزی در برخی کشورها از جمله
ایران آغاز شده و در برخی دیگر از کشورهای
اسلامی، همچون پاکستان و هندوستان
مقرراتی برای سفر حج واجب اعلام و درباره
احتمال برگزاری حج ۲۰۲۲ به زائران

آمادگی داده شده است.
سازمان رئیس ـ حسینی سیدصادق
حج و زیارت ـ نیز چندی پیش در دیدار
نوروزی با مدیران و کارکنان سازمان حج و
زیارت، از دعوت عربستان سعودی از برخی